
 

 

 

08/2 број: 404-1-80/16-8 
9.1.2017. године 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са јавном набавком лекова 
за лечење урођених болести метаболизма и ретке туморе, број 404-1-110/16-79, сагласно 
члану 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

Дана 6.1.2017. године, заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевoм за додатним 
појашњењем у вези са поступком јавне набавке лекова за лечење урођених болести метаболизма 
и ретке туморе, број 404-1-110/16-79, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 
 
 

Питање 1: У конкурсној документацији у делу Начин доказивања услова, наводи се обавеза 
достављања обрасца бр. 11. С обзиром да су лекови - партије 3, 4, 8 и 9 нерегистровани, односно 
немају носиоца дозволе у земљи, молимо Вас да размотрите могућност измене конкурсне 
документације и овај доказ се изузме за партије 3, 4, 8 и 9. 

 

Одговор 1: Попуњено овлашћење носиоца дозволе за лек/произвођача лека да је понуђач 

овлашћен да учествује у централизованој јавној набавци – Образац бр. 11 у конкурсној 

документацији, потребно је доставити за оне лекове који су регистровани у Републици 

Србији, односно за које су издате дозволе са стављање лека у промет носиоцима дозвола. 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ                    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

57017.19/1 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: publc@rfzo.rs        ПИB бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 Сагласни:  

 _____________________  

 Лела Петровић  

 _____________________  

 Марија Атанасијевић  

 ______________________  

            Ана Милијић  

 ______________________  

                     Марија Митић  

mailto:public@rfzo.rs

